Заявление о нарушении процедуры вступительного испытания и(или) о

несогласии с полученной оценкой

Председателю апелляционной комиссии

Абрамцевского филиала ФГБОУ ВО «МГХПА

им. С.Г. Строганова» Максутовой Т.Н.

от абитуриента

(фамилия, имя, отчество полностью)

специальность по
первому приоритету

специальность по

альтернативному варианту

Контактный тел.

АПЕЛЛЯЦИОННОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ

о несогласии с полученными результатами вступительного испытания

Прошу рассмотреть мою апелляцию о несогласии с полученными результатами вступительного

испытания творческой направленности
(наименование испытания)

Мотивированное содержание претензии:

(подпись) (ФИО)

«  »  20____ г.

Оборот бланка заявления

	первому приоритету
	альтернативному варианту
	АПЕЛЛЯЦИОННОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ